
2015 年 3月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ミュートロン 

〒133-0057 

東京都江戸川区西小岩 3-31-14 

TEL : 03-5612-1884 

FAX : 03-5612-1890 

 

生産終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご哀願を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 下記記載の機種につきまして、生産終了とさせていただいております。長年に渡るご愛顧に

対し、改めて厚く御礼申し上げます。 

 

≪対象機種型式≫ 

MGTL05S 

MGTL05SC 

MGTL20 

MGTL20C 

MGTL40 

MGTL40C 

MGTL60 

MGTL60C 

 

 尚、こちらの製品に代わる、後継機種に関しましては、弊社営業担当より、別途ご提案させて

頂きます。 

 

又、ご使用後の、検品・修理がご必要な際は、大変恐れ入りますが弊社営業担当までご連

絡をお願い致します。 

 

 今後とも変わらぬご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


